

Nr sprawy: WIW.AD.I.272.79.2012

Wykonawcy

- wszyscy -

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku, Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, nr sprawy: WIW.AD.I.272.79.2012, na dostawę testów PCR do wykrywania werotoksycznej *Escherichia coli*; buforów fosforanowych (PBS), buforów pH i wzorców pH; wskaźników do sterylizacji; zestawu do detekcji wirusa niebieskiego języka w czasie rzeczywistym (RT – PCR); zestawu do izolacji RNA wirusa choroby niebieskiego języka dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytania do Zadań nr: 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Certyfikaty Jakości produktu dostarczane wraz z dostawą dla odczynników z pakietu 1 były w języku angielskim?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Dotyczy projektu umowy par 3 pkt 3.



Numer certyfikatu 9131

ISO 9001

Sporządziła: Alicja Bałazy St. specjalista ds. administracyjnych
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach
ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce
tel. 25/ 6324129 w 20 fax 25/ 6407087

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od obowiązku każdorazowego podpisywania protokołu zdawczo-odbiorczego przez Wykonawcę w dniu dostawy? Z uwagi na to, iż siedziba Wykonawcy mieści się w Warszawie (bez możliwości ustanowienia upoważnionej osoby ze strony Wykonawcy), jak również dużą ilość zamówień realizowanych przez Wykonawcę, konieczność podpisywania protokołów jest dla Wykonawcy niezwykle trudnym. Przesyłki są wysyłane do Zamawiającego kurierem i przy zastrzeżeniach Zamawiającego, co do ilości lub jakości odczynników Zamawiającemu przysługuje prawo zgłoszenia reklamacji.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Czy ze względu na biologiczne właściwości produktów wyspecyfikowanych w zadaniu 1, pozycje 1-3, Zamawiający wyrazi zgodę do dopuszczenia odczynników z min. okresem ważności wynoszącym 6 miesięcy? Zamawiający na każdą prośbę będzie informowany o okresach gwarancji odczynników dostępnych na magazynie. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu odczynniki o najdłuższym dostępnym terminie gwarancji.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Uprzejmie prosimy o wydłużenie czasu na dostarczenie oraz reklamację odczynników z pakietu 1 pozycje 6 i 7 do 28 dni. Są to odczynniki syntetyzowane na zamówienie i czas dostawy dla tych odczynników musi być odpowiednio dłuższy.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody.

